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From: )
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Subject: REE FHNotificatieapp 19 nov 2020
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Hoi ENE
BEY =n de GGD betwist terecht de verweking van gegevens over CoronaMelder.

De voorgestelde doorlevering van de gegevens aan CBS is onrechtmatig.

BEY. GGD-Ghor stelt terecht dat de GGD-en enkele gegevens verwerken in het kader van CoronaMelder. De GGD’en voeren

namelijk de validatiecode en de eerste ziektedag in, in een portal die ervoor zorgt dat deze gegevens op de back-end server terecht

komen. De GGD’en voeren de gegevens niet in HP-Zone of CoronlT in. Althans dat zou niet moeten, hier is ook geen noodzaak toe

is. Dit is zo besproken met de EER van de GGD’en. Aangezien deze gegevens niet door de GGD’en bijgehouden mogen worden

door de GGD, mogen deze ook niet geleverd worden aan de CBS. lk betwijels overiens of deze codes daadwerkelijk bij worden

gehouden door de GGD’en.

Het totaal aantal ingevoerde codes door de GGD in de portal wordt we bijgehouden. Er zit namelijk een teller op de portal.

GGD-Ghor is overigens tiberhaupt geen partij inzake verwerking van gegevens van CoronaMelder. Op verzoek van de GGD’en is de

GGD Ghor als contractspartij verwijderd uit de overeenkomst tussen VWS en de GGD’en ten tijde van het sluiten van de

overeenkomst. lk heb zelf de contractbesprekingen gedaan met de 25 GGD’en.

Vriendelijke groeten,

ver:IEEE) SESE eins i>

Verzonden: donderdag 19 november 2020 08:45

Onderwerp: F

Zie onder analyse van[fijvan GGD GHOR

SRP otificatieapp 19 nov 2020

Graag je spoedige reactie hierop

Van: EE) @cedghornl>
Verzonden: donderdag 19 november 2020 07:32

Onderwerp:[ff\otificatieapp 19 nov 2020

Allen,

Vanochtend een nieuwe editie vaffF En de bijlage het verslag van de vorige keer.EEX kan niet aanwezig zijn,[Es uit

vanuit onze kant aan.

lk heb vanER wel een bespreekpunt ontvangen. Hij heeft de DPIA toegestuurd gekregen over de gegevensuitwisseling met

CBS. Onderdeel van de scope was de verwerking van gegevens over de CoronaMelder in de testketen.BEY van GGD GHOR NL)
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stelt vast dat dit niet mag (en dit wordt nu wel gedaan), zie ook bijlage JEM is benieuwd hoe VWS hier tegenaan kijkt en mee om

wil gaan. Zie ook de bijlage.

Daarnaast hebben we nog als restpunt van vorige stuurgroep de Europese interoperabiliteit te bespreken. Kom ik tot volgende

conceptagenda.

Agenda:
* |nventarisatie agendapunten
* Gegevensuitwisseling met CBS

* Europese interoperabiliteit
* Rondvraag

Eveneens zalIEEE a nsluiten, zij is gestart ais [IEE - het team vanBE zal mij opvolgen voor dit

overleg als[NENECIN
Graag tot zo.

Met vriendelijke groet,

Elem
E-mail dghor.nl

Telefoon

yG/</04
G/H/O/Rg
NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ] Utrecht Tel.: 5.1.2e www.ggdghor.nl

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

De Vereniging GGD GHOR Nederland en de Stichtingen Verenigingsbureau en Projectenbureau dragen de formele naam Publieke Gezondheid en

Veiligheid Nederland. In alle uitingen wordt de naam GGD GHOR Nederland gebruikt. KvK Utrecht: Vereniging 40478156 St. Ver.bureau

41184879 St. Proj.bureau 41184548

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht

per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late

ontvangst daarvan.


